
Dziennik Ustaw Nr 122 - 2757 - Poz. 588 i 589 

1 2 3 

10) Zastępca dyrektora nauczycielskiego kolegium języków obcych (liczącego co 
najmniej 12 piętnastoosobowych grup studenckich) 

11) Kierownik studium praktycznej nauki języków obcych, kierownik studium wy-
chowania fizycznego, kierownik studium nauk społecznych, kierownik studium 
pedagogicznego 50- 200 

12) Opiekun nauczycielskiego kolegium prowadzonego poza uczelnią 
13) Zastępca kierownika międzyuczelnianego ośrodka metodycznego 
14) Kierownik ogrodu botanicznego zatrud n iającego do 30 pracowników 

6 1) Kierown ik pracowni , laboratorium, muzeum 
2) Kierownik biblioteki wydziału lub instytutu 
3) Kierown ik oddziału (sekcji) w bibliotece lub ośrodku informacji naukowej 
4) Kierownik naukowo-dydaktyczny terenowego punktu konsultacyjnego dla 

uczestników studiów dla pracujących 30-130 
5) Zastępca kierownika studium wychowania fizycznego, kierownik zespołu lekto-

rów 
6) Kierownik studium wiejskiego gospodarstwa domowego w uczelni rolniczej. 

zastępca kierownika studium praktycznej nauki języków obcych 
7) Kierownik studenckiego domu marynarza 

589 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 20 października 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyż
szych nie będących nauczycielami akademickimi. 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyźszym (Dz. U. Nr 65, poz. 
385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 
i Nr 121, poz. 591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo
wej z dnia 17 października 1990 r. w sprawie stanowisk 
pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół 
wyższych nie będących nauczycielami akademickimi 
(Dz. U. Nr 75, poz. 448, z 1991 r. Nr 24, poz. 99, z 1992 r. 
Nr 54, poz. 262 i Nr 96, poz. 474, z 1993 r. Nr 42, poz. 
192, z 1994 r. Nr 28, poz. 99, Nr 68, poz. 298 i Nr 120, 
poz. 585 oraz z 1995 r. Nr 11, poz. 49 i Nr 74, poz. 372) 
wprowadza s i ę następujące zm iany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się do za
trudnionych w szkołach wyższych , zwa
nych dalej "uczelniami ": 

1) pracowników naukowo-techn icznych , 

2) pracowników inżynieryjnych, technicz
nych i innych równorzędnych , wykonu
jących zadania związane z pracą dydak
tycz ną i badawczą, 

3) pracowników bibliotecznych oraz pra
cowników dokumentacji i informacji 
naukowej. 

4) pracown ików informatyki, 

5) pracowników należących do personelu 
lotniczego, zatrudnionych w ośrodku 

kształcenia lotniczego Politechniki Rze
szowskiej, 

6) pracowników działalności wydawniczej. 

7) pracowników działalności poligraficznej. 

8) pracowników zatrudnionych w stołów
kach i bufetach studenckich i pracowni
czych oraz w ośrodkach wypoczynko
wych, 

9) pracowników zatrudnionych na stat
kach naukowo-badawczych pływają

cych po wodach przybrzeżnych i osło
niętych, 

10) pracowników zatrudnionych w rolni
czych stacjach doświadczalnych, 

11) pracowników technicznych, ekonomicz
nych i administracyjnych, wykonują
cych zadania związane z administrowa
niem uczelnią, 

12) pracowników obsługi, 

13) pracowników zatrudnionych na stano
wiskach robotniczych, 

zwanych dalej "pracownikami". 

2. Przepisy rozporządzenia stosuje się również 
do pracowników wymienionych w ust. 1 pkt 
11, 12 i 13, zatrudnionych w międzyuczelnia
nych osiedlach i domach studenckich.", 

2) w § 3: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Ustaw Nr 122 - 2758 - Poz. 589 

,,1. Ustala się: 
1) tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego - stanowiącą załącznik nr 1, 
2) tabelę miesięcznych stawek dodatku funk

cyjnego - stanowiącą załącznik nr 2, 
3) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego

wania pracowników naukowo-technicz
nych - stanowiącą załącznik nr 3, 

4) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
wania pracowników inżynie ryjnych, tech
nicznych i innych równorzędnych, wyko
nujących zadania związane z pracą dydak
tyczną i badawczą - stanowiącą załącznik 
nr 4, 

5) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
wania pracowników bibliotecznych oraz 
pracowników dokumentacji i informacji 
naukowej - stanowiącą załącznik nr 5, 

6) wykaz stanowisk kierowniczych i samo
dzielnych, których zajmowanie uprawnia 
pracowników bibliotecznych oraz pracow
ników dokumentacji i informacji nauko
wej do otrzymywania dodatku funkcyjne
go - stanowiący załącznik nr 6, 

7) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
wania pracowników info rmatyki - stano
wiącą załącznik nr 7, 

8) tabelę stanowisk, kwa lifikacji i zaszerego
wania pracowników należących do perso
nelu lotniczego, zatrudnionych w ośrodku 
kształcenia lotniczego Politechniki Rze
szowskiej - stanowiącą załącznik nr 7a, 

9) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
w ania pracowników działalności wydaw
niczej - stanowiącą załącznik nr 7b, 

10) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
wania pracowników działalności poligra
ficznej - stanowiącą załącznik nr 7c, 

11) tabelę stanowisk, kw alifikacji i zaszerego
wania pracowników zatrudnionych w sto
łówkach i bufetach studenckich i pracow
niczych oraz w ośrodkac h wypoczynko
wych - stanowiącą załącznik nr 7d, 

12) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
wania pracowników zatrudnionych na 
statkach naukowo-badawczych, pływają
cych po wodach przybrzeżnych i osłonię
tych - stanowiącą załącznik nr 7e, 

13) tabelę stanowisk, kwalifikacji i zaszerego
wania pracowników zatrudnionych w rol 
niczych stacjach doświadczalnych - sta
nowiącą załącznik nr 7f, 

14) tabelę stanowisk, kwal ifi kacji i zaszerego
wania pracowników technicznych, ekono
micznych, administracyjnych i obsługi, 
wykonujących zadania związane z admini
strowaniem uczelnią - stanowiącą za
łącznik nr 8, 

15) tabelę godzinowych stawek wynagrodze
nia zasadniczego pracowników zatrudnio
nych na stanowiskach robotniczych 
stanowiącą załącznik nr 9, 

16) tabelę zaszeregowan ia pracowników za 
tru dnionych na stanowiskach robotni 
czych do kategorii wynag rodzenia zasad
niczego - stanowiącą załącznik nr 10, 

17) tabel ę sta nowisk i zaszeregowania kierow
ców samochodów do kategorii godzino
wych stawek wynagrodzenia zasadnicze
go - stanowiącą załącznik nr 11.", 

b) skreśla się ust. 2 i 3, 

3) po § 7 dodaje się § 7a i 7b w brzmieniu: 

,,§ 7a. Do pracowni ków zatrudnionych na sta
nowiskach robotniczych może być stoso
wany indywidualny albo zespołowy 
akordowy lub akordowo-premiowy 
system wynag radzania. 

§ 7b. Pracown ikom działalności poligraficznej 
przy wykonywani u trudnych prac, mają
cych charakter wydawnictw naukowych, 
może być przyznawany w okresie wyko
nywan ia tych prac dodatek do wynagro
dzenia w wysokośc i do 20% godzinowej 
stawki wynikającej z osobistego zaszere
gowania . Wykaz trudnych prac i wyso
kość dodatków ustala rektor w uzgodnie
niu z działającymi w uczelni związka mi 
zawodowym i." , 

4} załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego roz
porządzenia, 

5) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego roz
porządzen i a, 

6) po załączniku nr 7a do rozporządzenia dodaje się 
załączniki nr 7b, 7c, 7d, 7e i 7f w brzmieniu ustalo
nym w załącznikach nr 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszego 
rozporządzenia , 

7) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku nr 8 do niniejszego roz
porządzenia. 

§ 2. W stosu nku do pracowników, o których mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 6, 7, 8, 9 i 10 rozporządzenia, z dniem 
27 listopada 1995 r. przestają obowiązywać porozu
mienia o przystąpieniu do układów zbiorowych pracy 
i odrębne przepisy dotyczące zasad wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w stołówkach i bufetach 
studenckich i pracowniczych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia z mocą od dnia 1 października 1995 r. , z wyjąt

kiem przepisów § 1 pkt 1, 2, 3 i 6, które wchodzą w ży

cie z dniem 27 listopada 1995 r. 

Minister Edukacji Narodowej: R. M. Czarny 



Dzien nik Ustaw Nr 122 - 2759 - Poz. 589 

Załączniki do rozporządzen i a Ministra Edukacji Narodowej z dn ia 20 październi ka 1995 r. (poz. 589) 

Załącznik nr 1 Załącznik nr 2 

TABELA 
MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna stawka w złotych 

I 260-320 
II 265-325 
III 270-340 
IV 275-355 
V 280-380 
VI 285-415 
VII 290-450 
VIII 300-490 
IX 310-530 
X 320-570 
XI 330-610 
XII 350-655 
XIII 375-700 
XIV 400-745 
XV 425-795 
XVI 450-850 
XVII 475- 920 
XVIII 500-1 000 
XIX 530-1 170 
XX 630-1340 
XXI 830-1 510 

TABELA 
MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJ NEGO 

Kategoria Miesięczna stawka dodatku w złotych 

1 25-60 

2 27-70 

3 36-1 00 

4 46-140 

5 63-170 

6 83-240 

7 146-510 

8 315-700 

Załącznik nr 3 

TABELA 
STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW DZIAŁALNOŚCI WYDAWNICZEJ 

Wymagane kwalifikacje w Kate-
zakresie Kategoria goria 

Lp. Stanowisko liczby lat wynagrodzenia dodatku 
wykształcenia praktyki zasad niczego funkcyj-

zawodowej nego 

1 2 3 4 5 6 

1 Kierownik (dyrektor) wydawnictwa wyższe 6 XII-XVIII 4-6 
2 Zastępca kierownika (dyrektora) wydawnictwa wyższe 4 XII-XVII 3- 5 
3 Redaktor naczelny wyższe 5 XII-XVIII 3- 6 
4 Sekretarz wydawnictwa, zastępca redaktora 

naczelnego wyższe 3 XII- XVII 2-4 
5 Kierownik redakcji wyższe 3 XII-XVII 2-4 
6 Starszy redaktor wyższe 5 XII- XVII -
7 Redaktor wyższe 2 IX-XII -
8 Starszy asystent redaktora wyższe 2 VII-XI -
9 Asystent redaktora wyższe - V-VII -

10 Kierownik redakcji technicznej wyższe 4 XI-XVI 1- 3 
11 Starszy redaktor techniczny średnie 3 X- XV -
12 Redaktor techniczny średnie - VIII- XII -
13 Starszy ko rektor średnie 2 IX-XIII -
14 Korektor średnie - V- IX -
15 Starszy grafik wyższe lub średnie 3 XI- XVI -
16 Grafik średnie - XI-XIV -
17 Starszy kreślarz, retuszer średn i e 2 X-XIV -
18 Kreślarz średnie - VII-X -
19 Operator składu komputerowego średnie 2 VII- XV -
20 Maszynistka redakcyjna średnie - VIII- XII -
21 Starszy księgarz średnie 4 X- XIV -
22 Księgarz średnie - VII-XI -



Dziennik Ustaw Nr 122 - 2760 - Poz. 589 

Załącznik nr 4 

TABELA 
STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW DZIAŁALNOŚCI POLIGRAFICZNEJ 

Wymagania kwalifikacyjne Kate-
w zakresie Kategoria goria 

Lp. Stanowisko liczby lat wynagrodzenia dodatku 
wykształce n i a praktyki zasadniczego funkcyj-

zawodowej nego 

1 2 3 4 5 6 

I. Pracownicy wynagradzani miesięcznie 

1 Kierownik (dyrektor) zakładu poligrafii wyższe 8 XIII-XVIII 3-6* ) 

2 Zastępca kierownika (dyrektora) zakładu po-
ligrafii wyższe 6 XII-XVII 2-4 

3 Szef produkcji wyższe 6 XII-XVII 2-5 

4 Kierownik działu składu i grafiki komputerowej wyższe 6 XII-XVII 1-3 

5 Kierownik działu grafiki komputerowej wyższe 3 XII-XVII 1-3 

6 Informatyk wyższe 2 XII-XVI 

7 Technolog wyższe 2 XI-XV 

8 Operator grafiki komputerowej wyższe 2 } 
średnie 5 

VII-XV 

9 Kierownik działu reklamy i upowszechniania wyższe 2 X-XIV 1-3 

10 Specjalista ds. reklamy i rozpowszechniania wyższe 2 X-XIV 

II. Pracownicy wynagradzani godzinowo 

1 Maszynista maszyn offsetowych zwojowych - VII-XI -

2 Elektron i k-konserwator, organizator prze-
twarzania, składacz komputerowego syste-
mu składu, kopista offsetowy, maszynista ty-
pograficzny arkuszowy, maszynista maszyn 
offsetowych arkuszowych, montażysta skła -
du, foto retuszer, fotograf, retuszer, naświe- Kwalifikacje 
tlacz składu komputerowego, składacz ręcz- wymagane przy 
ny, składacz linotypowy, montażysta offseto- zaszeregowa-
wy, introligator galanteryjny, operator moni- niu pracowni-
tora ekranowego fotoskładu ków do po- - VI-XI -

3 Introligator przemysłowy szczególnych - V-X -
4 Mechanik · kategorii wyna- - V-XI -

5 Monter-konserwator maszyn polig raficznych 
grodzenia za-

V-XI sad niczego - -
6 Składacz na aparatach pisząco-kodujących określa załącz- - IV-IX -

7 Elektromonter nik nr 10 do roz- - V-IX -
8 Krajacz 

porządzenia 
IV-IX - -

9 Szlifierz ostrzarz - V-VIII -
10 Kompletator składu komputerowego - V-VII -

11 Operator: maszyn powielających, kserografu - IV-VII -
12 Operator maszyn: introligatorskich offseto-

wych, typograficznych - IV-VII -

13 Odbieracz przy maszynach drukujących - III-VI -

14 Liczarka, pomocnik ogólnozakładowy, belo-
wacz makulatury - II-V -

* ) Kierownik (dyrektor) zakładu poligrafii drukującego ponad 1000 arkuszy wydawniczych rocznie - publikacji książkowych i cza 
sopism naukowych - może otrzymać dodatek funkcyjny według kategorii 7. 



Dziennik Ustaw Nr 122 - 2761 - Poz. 589 

Załącznik nr 5 

TABELA 
STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW ZATRUD NIONYCH W STOŁÓWKACH 

I BUFETACH STUDENCKICH I PRACOWNICZYCH ORAZ W OŚRODKACH WYPOCZYNKOWYCH 

Wymagane kwalifikacje w Kate-
zakresie Kategoria goria 

Lp. Stanowisko liczby lat wynagrodzenia dodatku 
wykształcen ia praktyki zasadniczego funkcyj -

zawodowej nego 

1 2 3 4 5 6 

1 Kierownik zespołu stołówek i bufetów wyższe 5 XII-XVI 2-5 

2 Zastępca kierownika zespołu stołówek 
i bufetów średnie 
Kierownik stołówki, kierownik bufetu zawodowe 5 XI-XV 1-4 

3 Technolog żywienia wyższe 2 } XI-XIV 1-3 
średn ie zawodowe 5 

4 Zastępca kierownika stołówki , szef kuchni średnie zawodowe 3 X-XIV 1-2 

5 Kuchmistrz, mistrz ga rmażeryj ny, mistrz 
cukierniczy średnie zawodowe 4 XI-XIV -

6 Starszy kucharz zasadnicza szkoła 
zawodowa 2 } kurs przygotowa- IX-XII -

nia zawodowego 6 

7 Kucharz kurs przygotowa-
nia zawodowego 2 VII-X -

8 Młodszy kucharz kurs przygotowa-
nia zawodowego - V-VI -

9 Wykwal ifikowana pomoc kuchenna kurs przygotowa-
nia zawodowego - V-VII -

10 Pomoc kuchenna - - I V-V -

11 Starszy kelner, starszy bufetowy kurs przygotowa-
nia zawodowego 3 VI-VIII -

12 Kelner, bufetowy kurs przygotowa-
nia zawodowego - V-VII -

13 Rozliczeniowy kart (blokierka) średnie - V-VIII -

14 Kierownik ośrodka wypoczynkowego średnie 5 XII-XVI 2-5 

15 Zastępca kierownika ośrodka wypoczynko-
wego średnie 4 XI-XV 1-4 

16 Kierownik domu wypoczynkowego średnie 3 X-XIII 1-2 

17 Starszy ratownik wodny uprawnienia 
ratown ika 
wodnego 3 VIII-X -

18 Ratownik wodny uprawnienia 
ratownika wod-

nego - V-VII -

19 Pracownik obsługujący i konserwujący 
sprzęt wodny - - V-VII -



Dziennik Ustaw Nr 122 - 2762 - Poz. 589 

Załącznik nr 6 

TABELA 

STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA STATKACH 
NAUKOWO-BADAWCZYCH, PŁYWAJĄCYCH PO WODACH PRZYBRZEŻNYCH I OSŁONIĘTYCH 

Kategoria Kategoria 
Lp. Stanowisko Wymagania kwali fi kacyjne wynagrodzenia dodatku 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

zasad niczego funkcyjnego 

2 3 4 5 

Kierownik statku posiadanie uprawnień oficera pokładowego 
III klasy lub szypra I klasy XIV-XVI 2-5 

Starszy oficer mechanik posiadan ie uprawnień oficera mechanika IV klasy XII- XIV -

Oficer mechanik posiadanie uprawnień oficera mechanika V klasy X- XII -

Technik do spraw ogólne - technik elektronik z przygotowaniem 
aparatury pomiarowej - do badań oceanograficznych, morskie - posia-
starszy marynarz danie uprawnień starszego marynarza VIII-XI -

Marynarz posiadanie uprawnień starszego marynarza VII- IX -

Załącznik nr 7 

TABELA 

STANOWISK, KWALIFIKACJI I ZASZEREGOWANIA PRACOWNIKÓW ZATRUDN IONYCH W ROLNICZYCH 
STACJACH DOŚWIADCZALNYCH 

Wymagania kwalifikacyjne w zakresie Kategoria Kategoria 
wyna-liczby lat dodatku Lp. Stanowisko praktyki grodzenia funkcyj -wykształcenia zasad-zaw.o- nego 

dowej niczego 

1 2 3 4 5 6 

1 Zastępca kierownika stacji 
doświadczalnej do spraw adminis-
tracyjnych wyższe 4 XII-XV 1-3 

2 Pracownik zatrudniony przy średnie zawodowe 
hodowli ryb, lub tytuł mistrzowski 
pracownik obsługujący młyn w zawodzie - VI-X -

3 Pracownik zatrudniony przy zasadnicza szkoła 
obsłudze maszyn rolniczych zawodowa - V-VIII -

4 Pracownik zatrudn iony przy pro-
dukcji rolniczej lub przy obsłudze 
zwierząt podstawowe - II-V -



Dziennik Ustaw Nr 122 - 2763 - Poz. 589, 590 i 591 

Załącznik nr 8 

TABELA 

GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH 
NA STANOWISKACH ROBOTNICZYCH 

StaW+:a wynagrodzenia w złotych 
Kategoria 

obowiązująca przy wymiarze czasu pracy obowiązująca przy wymiarze czasu pracy 
42 godziny na tydzień 36,25 godzin średnio na tydz ień 

I 1,44-1,79 1,67- 2,07 
II 1,47-1,86 1,70-2,15 
III 1,50-2,01 1,73-2,33 
IV 1,53-2,19 1,77- 2,54 
V 1,57-2,38 1,81 - 2,76 
VI 1,61-2,58 1,86-2,99 
VII 1,65-2,78 1,91-3,22 
VIII 1,70-2,99 1,97- 3,46 
IX 1,75-3,20 2,03-3,70 
X 1,81-3,41 2,10-3,95 
XI 1,88- 3,63 2,18-4,20 

Do kategorii X i XI mogą być zasze regowani robotnicy posiadający kwalifikacje zawodow e wymagane od robotników zaszere
gowanych do kategorii IX, wykonujący prace o wysokim stopni u trudności. 

590 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 października 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 
prawnych, a także aktualizacji wyceny środków trwałych . 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 
1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 
87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602 i Nr 127, poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25, 
Nr 86, poz. 433 i Nr 96, poz. 478) oraz art. 22 ust. 8 
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 
134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, 
Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626 
oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
styczn ia 1995 r. w sprawie amortyzacji środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, a 
takźe aktualizacji wyceny środków trwałych (Dz. U. Nr 
7, poz. 34 i Nr 73, poz. 362) w § 10 w ust. 5 wyrazy "pkt 
1" zastę puje się wyrazami "i 3". 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w źycie z dniem 
ogłoszeni a i ma zastosowanie do obl iczania odpisów 
amortyzacyjnych od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Fina nsów: w z. K. Kalicki 

591 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 18 październi ka 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych . 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 październi 

ka 1991 r. o organizowan iu i prowadze niu działalności 
kultura lnej (Dz. U. Nr 114, poz. 493 i z 1994 r. Nr 121 , 
poz. 591 ) zarządza się, co następuj e: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z 
dnia 31 marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników instytucji kultury prowadzących gospo
darkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów 




